
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

THE BANDIT

martes, 25 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 121

 0  16

 13 28,886

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN

UCI ID Licencia

ELITE - ELITE UCI - SUB23

Premios

SILOS C.D. G09513979 Clasificación:

G

1 ELITE UCI NESTA - MMR CX TEAM1º TROFEOSUAREZ FERNANDEZ, KEVIN 10007584572 04:11:197219****

2 ELITE CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO2º TROFEOZUBERO ALDEKOA, JULEN 10002578968 04:11:307888****

11 ELITE FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.3º TROFEOTALAVERA FERNANDEZ, EDUARDO 10009994822 04:12:152307***

15 SUB23 EISER-HIRUMET4º LEIZA ZUBERO, GALDER 10085782336 04:13:317906****

12 ELITE GUALDETXU CLUB CICLISTA5º MEUSEN ., TIM WENDELINA T 10023413760 04:17:15Y7074****

19 ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C6º DIEZ ARRIOLA, JOSE ANTONIO 10002762056 04:23:487209****

20 SUB23 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C7º ORTIZ MARIN, PABLO 10080272332 04:27:287913****

10 ELITE FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.8º JURADO GARCIA, VICTOR MANUEL 10125299025 04:56:213202***

9 ELITE STAGIAIRES C.C., CDF9º ALONSO MARTINEZ, DANIEL 10131353441 05:10:247135****

18 ELITE VIBIKE C.D.C.10º OLASOLO DON, ALVARO 10006508478 05:17:537274****

61 ELITE ABROJOBIKE C.D.11º CALZADA OLIVEIRA, ANSELMO 10106226401 05:20:071194****

4 ELITE PRO BIKES RIOJA VLAD DASCALU T12º TORRES ANDRES, ADRIAN 10041885994 05:23:477131****

17 ELITE MASTER DA LOURIÑA, C.13º OJANGUREN BOTANA, IÑAKI 10100362547 06:23:595330****

13 SUB23 CONWAY ORQUIN CDC TRUJILLODNF TRUJILLO GARCIA, JOSE ANTONIO 10077669702 3188****

16 ELITE EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAMDNF LOPEZ MARTINEZ, IVAN 10012777510 1426****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

THE BANDIT

martes, 25 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 121

 0  41

 3 22,505

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN

UCI ID Licencia

ELITE FEM. - MASTER 30 FEM

Premios

SILOS C.D. G09513979 Clasificación:

G

22 MASTER 30 FEM. PAFGIO CYCLING CLUB1º TROFEOBELDA CANTO, MONICA 10037768548 05:22:352168****

21 ELITE FEM. VIKINGS BIKE, C.D.2º TROFEODE PABLO TORRES, ANA 10105209921 05:26:417129****

26 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE3º TROFEOLLORENTE MEDIAVILLA, ELENA 05:50:157129****

23 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF PEREZ BENITO, MARTA 7127****

27 ELITE FEM. KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.DNF FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 10112917579 4751****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

THE BANDIT

martes, 25 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 1

 121

 0  86

 69 28,886

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN

UCI ID Licencia

GENERAL - TODAS LAS CATEGORÍAS

Premios

SILOS C.D. G09513979 Clasificación:

G

1 ELITE UCI NESTA - MMR CX TEAM1º SUAREZ FERNANDEZ, KEVIN 10007584572 04:11:197219****

2 ELITE CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO2º ZUBERO ALDEKOA, JULEN 10002578968 04:11:307888****

11 ELITE FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.3º TALAVERA FERNANDEZ, EDUARDO 10009994822 04:12:152307***

15 SUB23 EISER-HIRUMET4º LEIZA ZUBERO, GALDER 10085782336 04:13:317906****

12 ELITE GUALDETXU CLUB CICLISTA5º MEUSEN ., TIM WENDELINA T 10023413760 04:17:15Y7074****

86 MASTER 30 CILLAR DE SILOS - VELOCLUB6º ORTEGA ANTON, LUIS 10041860332 04:21:147110****

34 MASTER 40 FASTER WEAR TEAM, CD7º LOPEZ LOPEZ, JOSE ANGEL 10043118302 04:21:147771****

79 MASTER 40 AERODYNAMICS ACADEMY CYCLING T8º CARRELO MAGADAN, MANUEL 10004362859 04:23:345351****

19 ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C9º DIEZ ARRIOLA, JOSE ANTONIO 10002762056 04:23:487209****

93 MASTER 30 GSPORT ALMA WAGEN10º MUÑOZ RETAMAL, PABLO 10041132731 04:26:375089****

20 SUB23 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C11º ORTIZ MARIN, PABLO 10080272332 04:27:287913****

78 MASTER 40 CONWAY ORQUIN CDC TRUJILLO12º TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 04:35:104381****

14 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE13º LOSADA CANETE, JORGE 04:44:025461***

58 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE14º MORALES GOMEZ-CUETARA, PABLO 10136193640 04:44:405142****

73 MASTER 40 BIKESHOP, C.C.15º FRAGUA FALAGAN, ABEL 10005353774 04:44:412896****

6 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE16º GONZALO DUEÑAS, PABLO 04:48:197128****

94 MASTER 30 TOPSPORT ROUBAIX, CDE17º ALONSO ROMAYOR, JAVIER 10042046450 04:50:017210****

38 MASTER 40 CILLAR DE SILOS - VELOCLUB18º SORIA SERRANO, CESAR 10041858110 04:53:107110****

10 ELITE FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.19º JURADO GARCIA, VICTOR MANUEL 10125299025 04:56:213202***

107 SUB23 BIKESHOP, C.C.20º DE LA VEGA SAN MIGUEL, ALVARO 10041063518 04:56:254984****

65 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE21º ALONSO FERNANDEZ, JAIME 04:59:423063****

80 MASTER 50 AERODYNAMICS ACADEMY CYCLING T22º TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 05:05:043287****

9 ELITE STAGIAIRES C.C., CDF23º ALONSO MARTINEZ, DANIEL 10131353441 05:10:247135****

102 MASTER 30 MIRANDA BIKER, C.D.F.24º PALMA CASTRO, HECTOR 10106351285 05:10:477134****

113 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE25º VOS, PIETER 05:12:17NS098****

50 MASTER 40 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA26º MACIAS BARANDA, JOSE LUIS 10042021188 05:15:517205****

59 MASTER 40 LIZARRALDEA MTB27º LABAT YANGUAS, IÑIGO 10040166468 05:16:054463****

18 ELITE VIBIKE C.D.C.28º OLASOLO DON, ALVARO 10006508478 05:17:537274****

42 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE29º PASTOR CUESTA, IVAN 10104584875 05:18:344557****

84 MASTER 40 MARIO GONZALEZ, P.C.30º COBO RUIZ, LUIS MANUEL 10042058271 05:18:397212****

61 ELITE ABROJOBIKE C.D.31º CALZADA OLIVEIRA, ANSELMO 10106226401 05:20:071194****

71 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE32º GUTIERREZ FERNANDEZ-SETIEN, PEDRO EUSEBIO10037571114 05:20:442020****

47 MASTER 40 VELOBUR, C.D.33º HERRERO MILLAN, RUBEN 10041879530 05:21:437127****

22 MASTER 30 FEM. PAFGIO CYCLING CLUB34º BELDA CANTO, MONICA 10037768548 05:22:352168****

49 MASTER 40 PAFGIO CYCLING CLUB35º LOPEZ AZORIN, GABRIEL 10038434717 05:22:362907****

81 MASTER 60 INDEPENDIENTE36º ARCE CASTRILLO, FRANCISCO JAVIER 10087909969 05:23:251310****

4 ELITE PRO BIKES RIOJA VLAD DASCALU T37º TORRES ANDRES, ADRIAN 10041885994 05:23:477131****

88 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE38º ORTEGA SANCHEZ DEL RIO, MARIANO 05:24:431605****

21 ELITE FEM. VIKINGS BIKE, C.D.39º DE PABLO TORRES, ANA 10105209921 05:26:417129****

106 CICLOTURISTAS TOPSPORT ROUBAIX, CDE40º FERNANDEZ ROLDAN, DANIEL 10126321666 05:35:457207****

64 MASTER 50 ENDURILLAS41º FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 10036679623 05:38:171143****

114 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE42º PENACOBA CARRASCO, CESAR 05:43:357110****

115 CICLOTURISTAS ARANDINO, C.C.43º CASTILLA CANO, SERGIO 10041858312 05:43:367110****

31 CICLOTURISTAS PROBICI, C.D.44º CUADRADO CORBACHO, MIKEL 10115020459 05:44:484413****

26 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE45º LLORENTE MEDIAVILLA, ELENA 05:50:157129****

103 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE46º REY GONZALEZ, VICTOR DAVID 10104062388 05:54:104746****

55 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º SOPEÑA SANZ, JORGE 10050970248 05:55:391316****

77 MASTER 40 ATALAYA48º LOPEZ PARCO, JESUS ANTONIO 10041275504 05:55:425244****

67 MASTER 30 FUCKY CACERES, C.C.49º JIMENEZ ROLO, JORGE 10099873709 05:59:157604****

70 CICLOTURISTAS TOPSPORT ROUBAIX, CDE50º RECODER FERRER, SERGIO 10040498894 06:00:554623****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

THE BANDIT

martes, 25 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 1

 121

 0  86

 69 28,886

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN

UCI ID Licencia

GENERAL - TODAS LAS CATEGORÍAS

Premios

SILOS C.D. G09513979 Clasificación:

G

56 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE51º GARCIA VALBUENA, JORGE 06:05:491606****

63 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE52º SANZ DE LEON, PABLO 06:10:167289****

5 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE53º FALAGAN CASADO, ALBERTO 06:16:557155****

39 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE54º GONZALEZ LASA, IMANOL 06:20:327283****

17 ELITE MASTER DA LOURIÑA, C.55º OJANGUREN BOTANA, IÑAKI 10100362547 06:23:595330****

35 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE56º VERDE DOMINGUEZ, ELIAS 06:24:487288****

108 MASTER 50 INDEPENDIENTE57º FUENTE GIMENEZ, FIDEL 10136838082 06:26:261312****

75 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE58º GONZALEZ ORTEGA, RODRIGO 06:28:182719***

112 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE59º DELGADO LOPEZ, ANTONIO 06:31:101391****

76 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE60º AYALA ABAD, DAVID 06:47:427127****

90 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE61º VALLADOLID CAMARA, FERNANO 06:50:398990***

51 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE62º PUENTE CRISTOBAL, SERGIO 06:50:507126****

82 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE63º CASADO ANTON, SAMUEL 06:50:587126****

116 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE64º HERNANDO TABLADO, JONATAN 06:55:271195***

101 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE65º MARTINEZ ZALDUA, AITOR 07:01:471330****

72 CICLOTURISTAS TOPSPORT ROUBAIX, CDE66º GUEVARA MORENO, PEDRO PABLO 10050035008 07:08:201375****

85 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE67º DIEGO ARROYO, IVAN 07:08:207205****

54 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTE68º LOSADA MATAS, DAVID 07:25:453351****

52 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEF.C. RODRIGUEZ CASTRO, ANDRES 08:12:077289****

13 SUB23 CONWAY ORQUIN CDC TRUJILLODNF TRUJILLO GARCIA, JOSE ANTONIO 10077669702 3188****

16 ELITE EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAMDNF LOPEZ MARTINEZ, IVAN 10012777510 1426****

23 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF PEREZ BENITO, MARTA 7127****

27 ELITE FEM. KAPELMUUR-HERMITAGE C.D.E.DNF FERRER GUTIERREZ, GRACIELA 10112917579 4751****

36 MASTER 40 SILOS, C.D.DNF MARTINS CURRALO, MARCO PAULO 10074528215 X6005****

40 MASTER 30 SILOS, C.D.DNF RODRIGUEZ VARGAS, JAVIER 10041883671 7129****

43 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF URRUCHI OCIO, IVAN 7134****

44 MASTER 30 VIKINGS BIKE, C.D.DNF MARTINEZ PALAZON, MARCO 10095805062 7128****

53 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF VERGES ASENSIO, JAVIER 7289****

57 MASTER 60 BIKESHOP, C.C.DNF MARTIN CERRAJERO, ELIAS 10014730543 8103***

68 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF ZALAMA HERNANDEZ, PEDRO 1241****

69 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF GALILEA DE BUSTOS, GONZALO 7114****

83 CICLOTURISTAS INDEPENDIENTEDNF SANJUANES GAMARRA, JOSE 1314****

89 CICLOTURISTAS ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EDNF ECHEGOYEN ANDRES, IVAN 10113303054 1606****

92 MASTER 50 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.CDNF SANTURDE URRUTIA, IVAN 10041995930 7202****

105 MASTER 30 SILOS, C.D.DNF GUTIERREZ VADILLO, DAVID 10084577213 7128****

109 MASTER 50 POZA DE LA SAL, CDFDNF MARTINEZ SANCHO, EDORTA GORKA 10079412971 2274****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

THE BANDIT

martes, 25 de julio de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 121

 0  25

 19 27,791

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN

UCI ID Licencia

MASTER 30 - 40 - 50 - 60

Premios

SILOS C.D. G09513979 Clasificación:

G

86 MASTER 30 CILLAR DE SILOS - VELOCLUB1º TROFEOORTEGA ANTON, LUIS 10041860332 04:21:147110****

34 MASTER 40 FASTER WEAR TEAM, CD2º TROFEOLOPEZ LOPEZ, JOSE ANGEL 10043118302 04:21:147771****

79 MASTER 40 AERODYNAMICS ACADEMY CYCLING T3º TROFEOCARRELO MAGADAN, MANUEL 10004362859 04:23:345351****

93 MASTER 30 GSPORT ALMA WAGEN4º MUÑOZ RETAMAL, PABLO 10041132731 04:26:375089****

78 MASTER 40 CONWAY ORQUIN CDC TRUJILLO5º TRUJILLO HERNANDEZ, JUAN PEDRO 10003384775 04:35:104381****

58 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE6º MORALES GOMEZ-CUETARA, PABLO 10136193640 04:44:405142****

73 MASTER 40 BIKESHOP, C.C.7º FRAGUA FALAGAN, ABEL 10005353774 04:44:412896****

94 MASTER 30 TOPSPORT ROUBAIX, CDE8º ALONSO ROMAYOR, JAVIER 10042046450 04:50:017210****

38 MASTER 40 CILLAR DE SILOS - VELOCLUB9º SORIA SERRANO, CESAR 10041858110 04:53:107110****

80 MASTER 50 AERODYNAMICS ACADEMY CYCLING T10º TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 05:05:043287****

50 MASTER 40 CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA11º MACIAS BARANDA, JOSE LUIS 10042021188 05:15:517205****

59 MASTER 40 LIZARRALDEA MTB12º LABAT YANGUAS, IÑIGO 10040166468 05:16:054463****

84 MASTER 40 MARIO GONZALEZ, P.C.13º COBO RUIZ, LUIS MANUEL 10042058271 05:18:397212****

47 MASTER 40 VELOBUR, C.D.14º HERRERO MILLAN, RUBEN 10041879530 05:21:437127****

49 MASTER 40 PAFGIO CYCLING CLUB15º LOPEZ AZORIN, GABRIEL 10038434717 05:22:362907****

81 MASTER 60 INDEPENDIENTE16º ARCE CASTRILLO, FRANCISCO JAVIER 10087909969 05:23:251310****

64 MASTER 50 ENDURILLAS17º FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 10036679623 05:38:171143****

55 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º SOPEÑA SANZ, JORGE 10050970248 05:55:391316****

77 MASTER 40 ATALAYA19º LOPEZ PARCO, JESUS ANTONIO 10041275504 05:55:425244****

67 MASTER 30 FUCKY CACERES, C.C.20º JIMENEZ ROLO, JORGE 10099873709 05:59:157604****
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